
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

17.08.2017                                                                                               № 42 

п. Садовый 

 

О награждении  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Садовского  муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43 

«О наградах Садовского муниципального образования », на основании Устава 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Занести на Доску почета Садовского муниципального образования 

Татищевского района  

за заслуги в социально-экономическом развитии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 

2017 году: 

- Торопова Владимира Ивановича – тракториста МУП «Садовское 

ЖКХ»; 

       - Русскина Александра Юрьевича – старосту п. Коминтерн; 

- ансамбль «Сударушки»; 

- первичную ветеранскую организацию Садовского муниципального 

образования; 

- семью Козловых Олега Николаевича и Оксаны Владимировны. 

за активное участие в спортивной жизни Садовского муниципального 

образования в 2016 – 2017 гг: 

- мужскую команду «Искра» по волейболу; 

- женскую команду «Экстрим» по волейболу. 

за спортивные достижения в 2017 году: 

 - мужскую команду «Искра» по пляжному волейболу. 

2.  Грамотой администрации Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области наградить:  

за заслуги в социально-экономическом развитии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 



2 

 

2017 году: 

- Карпова Андрея Александровича – заместителя  директора МОУ 

«СОШ п.Садовый» по учебно-воспитательной работе; 

- Александрова Николая Вячеславовича – заведующего хозяйственной 

частью МОУ «СОШ п. Садовый»; 

за лучшее подворье 

- Сидорова Александра Тимофеевича и Сидорову Галину Ивановну  

за лучшую улицу  

- старшую по улице Школьная п. Садовый Матвеенко Раису Николаевну; 

старших многоквартирных домов 

- Лукъянычева Олега Владимировича; 

- Чумакова Юрия Викторовича; 

активных жителей многоквартирных домов 

- Перминову Нину Валентиновну; 

- Демидову Лидию Петровну; 

- Норшенова Болатбека Сериковича; 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования Козлову 

Е.В. 

 

 

                Глава  

муниципального образования                                       О.Г. Богомолова  


